
 

 

 

 

 

 
 

 

 

  Prot. n. 2614/IV.2 del 26 aprile 2024    
   
                                                                                           All’Albo on line – Sito Web www.iccampli.edu.it 
       e Amministrazione trasparente 
       Agli atti di Istituto 
 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria DEFINITIVA per il conferimento di n. 1 incarico di 

formatore esperto per la realizzazione dei percorsi formativi nell’ambito del  progetto “Animatore 

digitale: formazione del personale interno sulla didattica digitale”: “Azioni di coinvolgimento degli 

animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e 

formazione del personale scolastico alla transizione digitale” di cui alla Missione 4 – Componente 1 

del PNRR. Finanziato dall’Unione Europea nel contesto dell’iniziativa Next Generation EU – Titolo 

del progetto: “Animatore digitale”    Codice Progetto: TEIC82300G -  M4C1I2.1-2022-941-P-8572          

CUP: E74D22002920006 

 

Il Dirigente scolastico 

 

VISTA la Determina di avvio delle procedura di selezione interna/esterna  prot. n. 2090/IV.2 del  26 marzo 

2024  e quanto in essa richiamato; 

VISTO l’Avviso interno/esterno per il reclutamento di n. 1 figura, in qualità di formatore, nel progetto “Animatore 

digitale: formazione del personale interno sulla didattica digitale”: “Azioni di coinvolgimento degli animatori 

digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione del personale 

scolastico alla transizione digitale” di cui alla Missione 4 – Componente 1 del PNRR. Finanziato dall’Unione 

Europea nel contesto dell’iniziativa Next Generation EU – Titolo del progetto: “Animatore digitale”, prot. n. 

2901 del 26 marzo 2024; 

CONSIDERATO che allo scadere dell’ Avviso è pervenuta un’unica candidatura, da parte di un docente 

appartenente ad altra istituzione scolastica;   

TENUTO CONTO che per procedere alla valutazione della candidatura pervenuta, secondo quanto previsto 

all’art. 10 dell’Avviso di selezione interna/esterna, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento 

delle attività previste per l’attuazione del progetto in oggetto, il Dirigente scolastico ha nominato 

un’apposita commissione  di valutazione con Decreto prot. n. 2501 del 18 aprile 2024;  

CONSIDERATO che la Commissione ha svolto l’incarico assegnato procedendo alla valutazione della  

candidatura pervenuta;  

VISTO il Verbale della commissione  con il relativo allegato, prot. n. 2510 del 19 aprile 2024; 

http://www.iccampli.edu.it/


 

 

 

 

 

 
 

 

 

VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del citato decreto legislativo n. 165/2001; 

VISTO altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del citato decreto legislativo n. 33/2013;  

VISTO il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli incarichi individuali, 

adottato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 62 del 15/01/2019; 

VISTO  il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria  prot. n. 2512 del 19 aprile 2024; 

CONSIDERATO che allo scadere del termine previsto non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria 

provvisoria stessa; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva,  per la specifica figura prevista  dall’Avviso prot. n.  

2091 del 26 marzo 2024: 

 
La  graduatoria viene pubblicata all’Albo on line sul sito dell’Istituto www.iccampli.edu.it e su 
Amministrazione trasparente, sez. Bandi di gara e contratti. 
L’istituto procederà alla stipula con il  suddetto  soggetto di una Lettera di incarico, trattandosi  di personale 

appartenente ad altra Istituzione scolastica.  

 

                 Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Antonietta Di Taranto 

          (Firmato digitalmente)     

       

              

      

 
 

Figura  richiesta Candidato Punteggio  

n. 1 Formatore esperto Branconi Andrea Maria  25 

http://www.iccampli.edu.it/

		2025-01-08T10:56:12+0100
	DTRNNT63S58D643N




